РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАЧУГСКИЙ РАЙОН»
ДУМА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в Положение о служебных командировках и размерах возмещения расходов, связанных со служебными командировками выборных должностных лиц, членов выборных органов, муниципальных служащих и работников, заключивших трудовой договор о работе в органах местного самоуправления муниципального образования «Качугский район»

28 июня   2019 г.                                                                                  р.п. Качуг

	В соответствии со статьями 166 - 168 Трудового кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от             2 октября 2002 года № 729 «О размерах возмещения расходов, связанных со служебными командировками на территории Российской Федерации, работникам, заключившим трудовой договор о работе в федеральных государственных органах, работникам государственных внебюджетных фондов Российской Федерации, федеральных государственных учреждений», руководствуясь ст. ст. 25, 49 Устава муниципального образования «Качугский район», Дума муниципального района,

РЕШИЛА:

1. Внести в пункт 4.8. Положения о служебных командировках и размерах возмещения расходов, связанных со служебными командировками выборных должностных лиц, членов выборных органов, муниципальных служащих и работников, заключивших трудовой договор о работе в органах местного самоуправления муниципального образования «Качугский район», утверждённое решением Думы муниципального района от                               28 апреля 2017 года № 83 изменение, заменив слова «100 рублей за каждый сутки» словами «100 рублей за каждый день».
2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Мэр муниципального района                                                     Т.С. Кириллова

28 июня 2019 г.
р.п. Качуг
№ 208